PROGETTO
AQUA

)

ALT

BEC DE BAIN ROND

2[56.00]
21/4"

#90870

CARACTERISTIQUES

Bec de bain rond sans déviateur
Laiton massif
Raccordement 1/2" femelle NPT

FINIS

Chrome poli (pc)

GARANTIE

Garantie limitée & vie sur le fini en chrome poli. Toutes les
autres composantes ont une garantie limitée de cing (5)
ans.

CODE & CONFORMITE

[178.00]
7n
[73.00]
27/8"
[165.00]
61/2"

derniére rlvision : 28/07/2017

Détails des produits et spécifications peuvent étre modifiés sans préavis. Contactez tech@alt-aqua.com pour tout soutien technique, demande de piéces ou autre information. alt-aqua.com



